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TEHOA TIIMITYÖHÖN! 
 
Nyt on mahdollista viettää virkistyspäivää hauskalla ja hyödyllisellä tavalla. TenPro Consulting Oy sekä Oulu 
Safarit ovat yhteistyössä kehittäneet pienryhmille sopivan virkistysohjelman, johon sisältyy myös 
asiantuntijoiden observointi- ja palauteosuus tiimin työskentelystä.  
 
Leikkimielisen kisan ohessa opitaan myös uutta tiiminjäsenistä, toimintatavoista sekä saadaan hyvän 
tiimityöskentelyn eväitä työhön. 
 
Harjoitus alkaa kahden tunnin tiimikisalla, jossa ryhmä jaetaan joukkueisiin. Joukkueiden kisaillessa viiden 
eri lajin tiimikisassa, seuraa Tenpron konsultti tiimin toimintaa, vuorovaikutusta, kommunikointia, 
työskentelyn vahvuuksia jne. 
 
Tiimikisan aikana on TenPro Consultingin observointiosuus ja kisan jälkeen käydään ”jälkipelit”. Konsultin 
palauteosiossa puretaan tiimikisan tuloksia ja konsultti antaa palautetta ryhmän toiminnasta sekä linkittää 
havaittuja toimintatapoja arjen tiimityöhön. Mukaansa jokainen osallistuja saa myös TenPro Consultingin 
vinkkejä tehokkaaseen tiimityöskentelyyn. 
 
”TenPro Consulting Oy on valtakunnallisesti toimiva henkilöstön kehittämiseen ja tiimien 
valmentamiseen erikoistunut organisaatio. Konsulteilla on pitkä henkilöstön ja organisaatioiden 
kehittämisen tausta ja kaikki ovat peruskoulutukseltaan psykologeja.” 
 
 
Varustus   Säähän sopivat ulkoiluvarusteet ja hyvät kengät 
Kuljetukset  Järjestämme tarvittaessa kuljetuksen kohteeseen sopimuksen mukaan. 
Palvelukielet   Suomi ja englanti. 
Kelivaraus   Huomioidaan 
Ohjelman kesto  n. 3-4 tuntia sopimuksen mukaan (sisältää kahden tunnin tiimikisan sekä 

TenPro Consulting Oy:n observointiosuuden ja n. tunnin palautteen). 
Vakuutus   Oulu Safareilla on toimintansa kattava järjestäjän vastuuvakuutus 
Toteutusaika                         toukokuu - lokakuu 
Paikka  Ohjelma voidaan toteuttaa lähes kaikkialla (jos matka ylittää yli 50 km, peritään 

kilometrikorvaukset valtion matkustussäännön mukaan. 
 

Hinta 130 €/ henkilö, sis. alv 22 % 101 € ja alv 8% 29 €) 

 Minimilaskutus 10 henkilöä 
 Maksimi henkilömäärä 15 hlö 
  
 
  Hintaan sisältyvät: 

• Oppaan palvelut 

• Tenpron konsultin palvelut sekä tiimityön opas 

• Ohjelmaan tarvittavat välineet 

• Palkinnot 

• Kertakäyttöinen sadetakki tarvittaessa. 
 
 
Yhteistyössä: 

 

                                                             


